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Девочки 2015г

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Фомичева Юлия 2015 8,41 8,54 1 юн Бордовицын С.Н.

2 Зарипова Гузель 2015 8,41 8,63 1 юн Барышниковы Л.Н., А.С.

3 Сапарова Лиза 2015 8,57 8,88 2 юн Иванова А.С.

4 Фролова Диана 2015 8,78 9,00 3 юн Гиматдинова Н.А.

5 Хабибуллина Сафина 2015 8,89 9,36 3 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

6 Радионова Арина 2016 9,81 10,03 Яшины А.Н., Ж.Л.

7 Анисимова Виктория 2015 9,27 Иванова А.С.

8 Анисимова Мария 2015 9,45 Барышниковы Л.Н., А.С.

9 Шарафиева Н 2015 10,40 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Хабибуллина Сафина 2015 1.02,10 Петров А.В., Данилова Е.А.

2 Фролова Диана 2015 1.02,53 Гиматдинова Н.А.

3 Зарипова Гузель 2015 1.03,05 Барышниковы Л.Н., А.С.

4 Сапарова Лиза 2015 1.06,85 Иванова А.С.

5 Анисимова Вика 2015 1.07,96 Иванова А.С.

6 Шарафиева Н 2015 1.12,32 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

Мальчики 2015

50 метров  (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Хайруллин Тимур 2015 8,21 8,21 Галимзянова К.Р.

2 Комин Роман 2015 8,43 8,23 Иванова А.С.

3 Золин Глеб 2015 8,32 8,25 Галимзянова К.Р.

4 Хисамиев Самир 2015 8,63 8,44 Иванова А.С.

5 Хусаинов Радмир 2015 8,54 8,55 Иванова А.С.

6 Карпов Владимир 2015 9,39 9,20 Файзуллина Г.П.

7 Коростелев Семен 2015 8,96 Иванова А.С.

8 Галиуллин Раян 2015 9,39 Яшины Ж.Л., А.Н.

9 Голиков Егор 2015 9,47 Галимзянова К.Р.

10 Галимзянов Аскар 2015 9,78 Галимзянова К.Р.

11 Федотов Костя 2015 10,52 Латыповы Н.П., А.Ф.

12 Сабиров Тимур 2015 10,60

300 метров  (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Хайруллин Тимур 2015 54,84 Галимзянова К.Р.

2 Золин Глеб 2015 57,27 Галимзянова К.Р.

3 Хусаинов Радмир 2015 1.00,81 Иванова А.С.

4 Комин Роман 2015 1.05,85 Иванова А.С.

5 Голиков Егор 2015 1.06,68 Галимзянова К.Р.

6 Галимзянов Аскар 2015 1.08,66 Галимзянова К.Р.

7 Коростелев Семен 2015 1.09,51 Иванова А.С.

8 Фетодов Костя 2015 1.12,89 Латыповы Н.П., А.Ф.

9 Сабиров Тимур 2015 1.14,81

Первенство СШОР "Атлетика" на "Призы Деда Мороза" 26.12.2023г. г. Казань 



Девочки 2014г

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Никифорова Ева 2014 7,72 7,80 1 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

2 Габдулазянова Камилла 2014 7,87 7,83 1 юн Галимзянова К.Р.

3 Баданина Ева 2014 7,82 7,89 1 юн Галимзянова К.Р.

4 Сапронова Арина 2014 8,15 8,11 1 юн Черепанова И.О.

5 Ахметзянова Ралина 2014 8,14 8,00 1 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

6 Барышникова Ксения 2014 8,10 8,40 2 юн Барышниковы Л.Н., А.С.

7 Бикчантаева Амира 2014 8,36 2 юн Захарчук Д.Г.

8 Климова Елизавета 2014 8,46 2 юн Иванова А.С.

9 Фетодова Кира 2014 8,47 2 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

10 Владимирова Таисия 2014 9,26 3 юн Миннеханова Р.Р.

11 Гарейшина Каролина 2014 9,49 Петров А.В., Данилова Е.А.

12 Мавлеева Алия 2014 9,60 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

13 Мифтахова Асель 2014 9,63 Латыповы Н.П., А.Ф.

14 Габдарахманова Р. 2014 9,65 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

15 Давлетбаева Карина 2014 9,70 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

16 Ахметшина Аделя 2014 9,80 Петров А.В., Данилова Е.А.

17 Анохина Мирабелла 2014 9,90 Галимзянова К.Р.

18 Насыбуллина Айсылу 2014 10,19 Петров А.В., Данилова Е.А.

19 Поликарпова София 2014 10,30 Иванова А.С.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Никифорова Ева 2014 48,89 2 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

2 Баданина Ева 2014 53,02 Галимзянова К.Р.

3 Габдуллазянова Камилла 2014 53,56 Галимзянова К.Р.

4 Барышникова Ксения 2014 56,52 Барышниковы Л.Н., А.С.

5 Сапронова Арина 2014 56,71 Черепанова И.О.

6 Ахметзянова Ралина 2014 58,44 Латыповы Н.П., А.Ф.

7 Фетодова Кира 2014 59,15 Латыповы Н.П., А.Ф.

8 Климова Елизавета 2014 1.03,32 Иванова А.С.

9 Бикчантаева Амира 2014 1.04, 19 Захарчук Д.Г.

10 Мифтахова Асель 2014 1.04,86 Латыповы Н.П., А.Ф.

11 Мавлеева Алия 2014 1.05,64 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

12 Давлетбаева Карина 2014 1.06,35 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

16 Гарейшина Каролина 2014 1.11,63 Петров А.В., Данилова Е.А.

17 Ахметшина Аделя 2014 1.11,91 Петров А.В., Данилова Е.А.

16 Владимирова Таисия 2014 1.13,33 Миннеханова Р.Р.

18 Габдарахманова Р. 2014 1.17,07 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

13 Поликарпова София 2014 1.21,00 Иванова А.С.

13 Насыбуллина Айсылу 2014 1.21,00 Петров А.В., Данилова Е.А.

15 Анохина Мирабелла 2014 1.21,21 Галимзянова К.Р.
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Мальчики 2014г.

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Хайруллин Даниил 2014 7,72 7,82 3 юн Галимзянова К.Р.

2 Подтопкин Тимур 2014 7,93 8,04 Галимзянова К.Р.

3 Олейник Роман 2014 8,45 8,28 Иванова А.С.

4 Яковлев Матвей 2014 8,54 8,38 Иванова А.С.

5 Жихарев Никита 2014 8,50 8,45 Иванова А.С.

6 Шишикин Данила 2014 8,48 8,65 Латыповы Н.П., А.Ф.

7 Ахмадуллин Дамир 2014 8,59 Петров А.В., Данилова Е.А.

8 Гильфанов Аскар 2014 8,59 Латыповы Н.П., А.Ф.

9 Гараев Альмир 2014 8,63 Захарчук Д.Г.

10 Галлямов Ранэль 2014 8,73 Иванова А.С.

11 Джурабаев Артур 2014 8,84 Латыповы Н.П., А.Ф.

12 Ивашков Савелий 2014 8,90 Иванова А.С.

13 Огурцов Евгений 2014 8,92 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

14 Кузнецов Александр 2014 9,00 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

15 Халиков Тамерлан 2014 9,24 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

16 Рахимов Карим 2014 9,38 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

17 Галимов Мурат 2014 9,44 Петров А.В., Данилова Е.А.

18 Бадагиев Артур 2014 9,67 Захарчук Д.Г.

19 Лебедев Иван 2014 9,91 Галимзянова К.Р.

20 Камалютдинов Амир 2014 10,20 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

21 Фахрутдинов Аскар 2014 10,49 Миннеханова Р.Р.

22 Исламов Рушан 2014 10,70 Захарчук Д.Г.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Хайруллин Даниил 2014 56,12 Галимзянова К.Р.

2 Яковлев Матвей 2014 56,87 Иванова А.С.

3 Ивашков Савелий 2014 59,00 Иванова А.С.

4 Жихарев Никита 2014 1.00,69 Иванова А.С.

5 Гильфанов Аскар 2014 1.02,00 Латыповы Н.П., А.Ф.

6 Кузнецов Александр 2014 1.03,60 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

7 Рахимов Карим 2014 1.04,12 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

8 Шишикин Данила 2014 1.04,34 Латыповы Н.П., А.Ф.

9 Ахмадуллин Дамир 2014 1.05,10 Петров А.В., Данилова Е.А.

10 Подтопкин Тимур 2014 1.05,93 Галимзянова К.Р.

11 Гараев Альмир 2014 1.06,33 Захарчук Д.Г.

12 Бадагиев Артур 2014 1.07,71 Захарчук Д.Г.

13 Джурабаев Артур 2014 1.08,10 Латыповы Н.П., А.Ф.

14 Галлямов Ранэль 2014 1.09,93 Иванова А.С.

15 Халиков Тамерлан 2014 1.10,23 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

16 Галимов Мурат 2014 1.11,04 Петров А.В., Данилова Е.А.

17 Огурцов Евгений 2014 1.12,47 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

18 Фахрутдинов Аскар 2014 1.13,30 Миннеханова Р.Р.

19 Исламов Руслан 2014 1.13,59 Захарчук Д.Г.

20 Лебедев Иван 2014 1.15,86 Галимзянова К.Р.

21 Камалютдинов Амир 2014 1.17,77 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.



Девочки 2013г

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Архипова Дарья 2013 7,00 7,12 2 Галимзянова К.Р.

2 Рафикова Рузиля 2013 8,00 7,66 1 юн Захарчук Д.Г.

3 Бирюкова София 2013 7,98 7,76 1 юн Захарчук Д.Г.

4 Тазетдинова Залина 2013 8,10 8,16 1 юн Захарчук Д.Г.

5 Абрамова Ева 2013 7,99 8,18 1 юн Галимзянова К.Р.

6 Стахеева Виталина 2013 8,00 8,45 1 юн Иванова А.С.

7 Киселева Елизавета 2013 8,10 1 юн Неустроев Д.А.

8 Пастухова Алиса 2013 8,24 2 юн Гиматдинова Н.А.

9 Минаева Яна 2013 8,55 2 юн Иванова А.С.

10 Абдрахманова Дана 2013 8,59 2 юн Захарчук Д.Г.

11 Бобонина София 2013 8,59 2 юн Захарчук Д.Г.

12 Кочнева Арина 2013 8,60 2 юн Иванова А.С.

13 Хайретдинова Ясмина 2013 8,64 3 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

14 Роженцева Евфросиния 2013 8,65 3 юн Захарчук Д.Г.

15 Филипова Милана 2013 8,72 3 юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

16 Хамидуллина Лилиана 2013 8,75 3 юн Барышниковы Л.Н., А.С.

17 Валиуллина Рената 2013 8,77 3 юн Иванова А.С.

18 Победимская Елена 2013 8,79 3 юн Черепанова И.О.

19 Никонорова Мария 2013 9,05 3 юн Иванова А.С.

20 Аксенина Ангелина 2013 9,10 3 юн Захарчук Д.Г.

21 Ахмадуллина Афина 2013 9,14 3 юн Захарчук Д.Г.

22 Садыкова Адиля 2013 9,21 3 юн Гиматдинова Н.А.

23 Голубева Вероника 2013 9,23 3 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

24 Галова Ярослава 2013 9,75 Галимзянова К.Р.

25 Фатыхова Юлия 2013 9,96 Галимзянова К.Р.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Архипова Дарья 2013 53,20 2 юн Галимзянова К.Р.

2 Рафикова Рузиля 2013 53,58 3 юн Захарчук Д.Г.

3 Абрамова Ева 2013 54,10 3 юн Галимзянова К.Р.

4 Галеева Камалия 2013 55,60 3 юн Файзуллина Г.П.

5 Победимская Елена 2013 55,80 3 юн Черепанова И.О.

6 Стахеева Виталина 2013 56,30 3 юн Иванова А.С.

7 Роженцева Ефросиния 2013 57,00 3 юн Захарчук Д.Г.

8 Ахмадуллина Афина 2013 57,50 Захарчук Д.Г.

9 Кочнева Афина 2013 57,88 Иванова А.С.

10 Пастухова Алиса 2013 58,05 Гиматдинова Н.А.

11 Киселева Елизавета 2013 58,90 Неустров Д.А.

12 Валиуллина Рената 2013 59,78 Иванова А.С.

13 Минаева Яна 2013 59,80 Иванова А.С.

14 Никонорова Мария 2013 1.01,47 Иванова А.С.

15 Бирюкова София 2013 1.02,59 Захарчук Д.Г.

16 Хамидуллина Лилиана 2013 1.04,24 Барышниковы Л.Н., А.С.

17 Тазетдинова Залина 2013 1.06,19 Захарчук Д.Г.

18 Абдрахманова Дана 2013 1.06,71 Захарчук Д.Г.

19 Аксенина Ангелина 2013 1.08,02 Захарчук Д.Г.

20 Садыкова Адиля 2013 1.08,02 Гиматдинова Н.А.

21 Бобонина София 2013 1.10,09 Захарчук Д.Г.

22 Фатыхова Юлия 2013 1.11,81 Галимзянова К.Р.

23 Хайрединова Ясмина 2013 1.13,01 Латыповы Н.П., А.Ф.

24 Галова Ярослава 2013 1.13,09 Галимзянова К.Р.

25 Голубева Вероника 2013 1.16,01 Петров А.В., Данилова Е.А.
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Мальчики 2013г.

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Даниличев Артём 2013 7,70 7,72 3 юн Гиматдинова Н.А.

2 Филиппов Эдуард 2013 7,81 7,90 3 юн Галимзянова К.Р.

3 Кормилицын Андрей 2013 7,82 8,00 3 юн Захарчук Д.Г.

4 Ланцов Матвей 2013 7,85 8,03 3 юн Захарчук Д.Г.

5 Сабиров Артур 2013 8,07 8,15 Неустроев Д.А.

6 Михайлов Мирон 2013 8,00 8,38 Захарчук Д.Г.

7 Урайский Кирилл 2013 8,27 Барышниковы Л.Н., А.С.

8 Рамазанов Камал 2013 8,32 Петров А.В., Данилова Е.А.

9 Файрушин Тимур 2013 8,35 Яшины Ж.Л., А.Н.

10 Агеев Артём 2013 8,39 Неустроев Д.А.

11 Аюпов Тимур 2013 8,40 Петров А.В., Данилова Е.А.

12 Аникин Александр 2013 8,42 Миннеханова Р.Р.

13 Садыков Ранэль 2013 8,64 Иванова А.С.

14 Давыдов Максим 2013 8,67 Латыповы Н.П., А.Ф.

15 Шарафиев Таир 2013 8,79 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

16 Мустафаев Карим 2013 8,84

17 Мотигуллин Расим 2013 8,92 Петров А.В., Данилова Е.А.

18 Белоярцев Елисей 2013 8,95 Неустроев Д.А.

19 Резванов Амир 2013 8,96 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

20 Надеин Александр 2013 9,00 Латыповы Н.П., А.Ф.

21 Калинин Игорь 2013 9,06 Иванова А.С.

22 Панин Амир 2013 9,10 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

23 Абдулганеев Карим 2013 9,12 Яшины Ж.Л., А.Н.

24 Гайнутдинов Амир 2013 9,13 Файзуллина Г.П.

25 Ахметов Карим 2013 9,14 Захарчук Д.Г.

26 Фисин Владислав 2013 9,30 Неустроев Д.А.

27 Галимуллин Рамазан 2013 10,00 Яшины Ж.Л., А.Н.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Даниличев Артём 2013 53,80 Гиматдинова Н.А.

2 Филиппова Эдуард 2013 54,00 Галимзянова К.Р.

3 Кормилицын Андрей 2013 54,27 Захарчук Д.Г.

4 Сабиров Артур 2013 56,10 Неустроев Д.А.

5 Садыков Ранэль 2013 56,13 Иванова А.С.

6 Ланцов Матвей 2013 56,81 Захарчук Д.Г.

7 Агеев Артёем 2013 57,82 Неустроев Д.А.

8 Давыдов Максим 2013 58,93 Латыповы Н.П., А.Ф.

9 Урайский Кирилл 2013 59,11 Барышниковы Л.Н., А.С.

10 Файруллин Тимур 2013 59,49 Яшины А.Н., Ж.Л.

11 Рамазанов Камал 2013 1.00,24 Петров А.В., Данилова Е.А.

12 Аюпов Тимур 2013 1.00,45 Петров А.В., Данилова Е.А.

13 Панин Амир 2013 1.00,72 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

14 Калинин Игорь 2013 1.02,47 Иванова А.С.

15 Абдулганиев Карим 2013 1.02,97 Яшины А.Н., Ж.Л.

16 Белоярцев Елисей 2013 1.03,35 Неустроев Д.А.

17 Мустафаев Карим 2013 1.03,79

18 Михайлов Мирон 2013 1.04,25 Захарчук Д.Г.

19 Надеин Александр 2013 1.05,33 Латыповы Н.П., А.Ф.

20 Ахметов Карим 2013 1.05,77 Захарчук Д.Г.

21 Аникин Александр 2013 1.06,20 Миннеханова Р.Р.

22 Резвенов Амир 2013 1.06,97 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

23 Фисин Владислав 2013 1.07,13 Неустроев Д.А.



Девочки 2012г

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Галимзянова Амелия 2012 7,37 7,45 3 Галимзянова К.Р.

2 Хайруллина Зарина 2012 7,79 7,82 1 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

3 Сычева Далия 2012 7,85 7,96 1 юн Иванова А.С.

4 Хусаинова Алия 2012 7,88 7,98 1 юн Барышниковы Л.Н., А.С.

5 Савельева Алиса 2012 8,09 8,05 1 юн Черепанова И.О.

6 Клеймёнова Дарья 2012 8,14 8,20 2 юн Захарчук Д.Г.

7 Задувалова Виолетта 2012 8,38 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

8 Петрова Алиса 2012 8,45 2 юн Иванова А.С.

9 Соколова Карина 2012 8,54 2 юн Галимзянова К.Р.

10 Ахметшина Регина 2012 8,69 3 юн Галимзянова К.Р.

11 Шарипова Самира 2012 8,73 3 юн Черепанова И.О.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Галимзянова Амелия 2012 48,86 1 юн Галимязнова К.Р.

2 Ляукина Маргарита 2012 50,33 2 юн Иванова А.С.

3 Ляукина Александра 2012 51,43 2 юн Иванова А.С.

4 Хусаинова Алия 2012 53,33 2 юн Барышниковы Л.Н., А.С.

5 Хайруллина Зарина 2012 57,53 Латыповы Н.П., А.Ф.

6 Сычева Далия 2012 59,72 Иванова А.С.

7 Ахметшина Регина 2012 1.04,90 Галимязнова К.Р.

8 Петрова Алиса 2012 1.04,44 Иванова А.С.

9 Клеймёнова Дарья 2012 1.01,42 Захарчук Д.Г.

10 Задувалова Виолетта 2012 1.01,15 Петров А.В., Данилова Е.А.

11 Соколова Карина 2012 1.00,40 Галимязнова К.Р.

Мальчики 2012г

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Панфилов Ярослав 2012 7,20 7,45 2 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

2 Крутиков Глеб 2012 7,65 7,51 3 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

3 Сайдашев Даниил 2012 7,65 7,59 3 юн Иванова А.С.

4 Вальцев Артемий 2012 7,63 7,77 3 юн Черепанова И.О.

5 Хабиров Раян 2012 7,70 7,85 3 юн Файзуллина Г.П.

6 Сингатуллин Самир 2012 7,81 7,90 3 юн Галимзянова К.Р.

7 Алексеев Василий 2012 8,08 Иванова А.С.

8 Тухватуллин Камал 2012 8,11 Галимзянова К.Р.

9 Самохин Савелий 2012 8,12 Иванова А.С.

10 Болонин Глеб 2012 8,17 Сократов Е.В., Данилова Е.А.

11 Ганиев Мансур 2012 8,32 Гиматдинова Н.А.

12 Хасиятуллин Дамир 2012 8,70 Галимзянова К.Р.

13 Федотов Роман 2012 9,18 Миннеханова Р.Р.

14 Бикинеев Егор 2012 9,34 Латыповы Н.П., А.Ф.

15 Хаертдинов Ильяс 2012 10,17 Неустроев Д.А.
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300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Габдрахманов Эмиль 2012 51,05 3 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

2 Крутиков Глеб 2012 51,36 3 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

3 Хабиров Раян 2012 51,78 3 юн Файзуллина Г.П.

4 Самохин Савелий 2012 52,08 3 юн Иванова А.С.

5 Тухватуллин Халил 2012 52,63 3 юн Галимзянова К.Р.

6 Сайдашев Даниил 2012 52,91 Иванова А.С.

7 Вальцев Артемий 2012 53,34 Черепанова И.О.

8 Алексеев Василий 2012 57,01 Иванова А.С.

9 Сингатуллин Самир 2012 57,08 Галимзянова К.Р.

10 Болонин Глеб 2012 57,34 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

11 Сагиев Амир 2012 59,12 Латыповы Н.П., А.Ф.

12 Хасиятуллин Дамир 2012 1.02,43 Галимзянова К.Р.

13 Федотов Роман 2012 1.05,12 Миннеханова Р.Р.

14 Бикинеев Егор 2012 1.07,13 Латыповы Н.П., А.Ф.

15 Хаертдинов Ильяс 2012 1.17,93 Неустроев Д.А.



Девочки 2011г

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Канифадина Мирослава 2011 7,08 6,96 2 Яшины Ж.Л., А.Н.

2 Насыйрова Илина 2011 7,25 6,98 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

3 Железнева Мария 2011 7,30 7,00 2 Файзуллина Г.П.

4 Каляшова Арина 2011 7,35 7,37 3 Миннеханова Р.Р.

5 Насибуллина Динара 2011 7,35 7,45 3 Яшины Ж.Л., А.Н.

6 Рубичева Екатерина 2011 7,47 7,52 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

7 Нежданова Елена 2011 7,66 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

8 Магера Асель 2011 7,70 1 юн Черепанова И.О.

9 Губаева Ралина 2011 7,75 1 юн Барышниковы А.С., Л.Н.

10 Евдокимова Полина 2011 7,78 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

11 Евлентьева Мирослава 2011 7,80 1 юн Миннеханова Р.Р.

12 Мухаметзянова Ямина 2011 7,90 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

13 Ризванова Айсылу 2011 7,94 1 юн Иванова А.С.

14 Джахангирова Солмаз 2011 7,95 1 юн Миннеханова Р.Р.

15 Ясавиева Эмилия 2011 7,96 1 юн Галимзянова К.Р.

16 ЗАЙНИЕВА АГИЛЯ 2011 8,28 2 юн Яшины Ж.Л., А.Н.

17 Боль Варвара 2011 8,35 2 юн Файзуллина Г.П.

18 Азизова Сафия 2011 8,79 3 юн Миннеханова Р.Р.

19 Салихова Залина 2011 8,83 3 юн Миннеханова Р.Р.

20 Гайнутдинова Сабина 2011 8,85 3 юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Барботькина Крестина 2011 46,54 3 Файзуллина Г.П.

2 Насыйрова Илина 2011 48,54 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

3 Губаева Ралина 2011 50,35 2 юн Барышниковы Л.Н., А.С.

4 Канифадина Мирослава 2011 50,90 2 юн Яшины Ж.Л., А.Н.

5 Ясавиева Эмилия 2011 50,94 2 юн Галимзянова К.Р.

6 Нежданова Елена 2011 50,99 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

7 Рубичева Екатерина 2011 51,55 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

8 Магера Асель 2011 52,49 2 юн Черепанова И.О.

9 Каляшова Арина 2011 53,19 2 юн Миннеханова Р.Р.

10 Евлентьева Мирослава 2011 53,50 3 юн Миннеханова Р.Р.

11 Насибуллина Динара 2011 53,87 3 юн Яшины Ж.Л., А.Н.

12 Джахангирова Солмаз 2011 54,75 3 юн Миннеханова Р.Р.

13 Ризванова Айсылу 2011 55,41 3 юн Иванова А.С.

14 Мухаметзянова Ямина 2011 56,20 3 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

15 Евдокимова Полина 2011 57,04 3 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

16 Боль Варвара 2011 57,46 Файзуллина Г.П.

17 Азизова Сафия 2011 1.01,87 Миннеханова Р.Р.

18 Салихова Залина 2011 1.04,84 Миннеханова Р.Р.

19 Гайнутдинова Сабина 2011 1.07,18 Сократов Е.В., Данилова Е.А.
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Мальчики 2011г

50 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат ФИНАЛ Разряд Тренер

1 Петров Матвей 2011 7,10 7,10 2 юн Миннеханова Р.Р.

2 Насибуллин Искандер 2011 7,39 7,12 2 юн Миннеханова Р.Р.

3 Никифоров Иван 2011 7,30 7,19 2 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

4 Салтыков Илья 2011 7,20 7,21 2 юн Миннеханова Р.Р.

5 Пантелеев Оскар 2011 7,34 7,30 2 юн Галимзянова К.Р.

6 Парсамян Даниил 2011 7,40 7,35 3 юн Файзуллина Г.П.

7 Тимаев Даниил 2011 7,40 3 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

8 Хорочкин Арсений 2011 7,52 3 юн Иванова А.С.

9 Габдарахманов Эмиль 2011 7,56 3 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

10 Лоскутов Ратмир 2011 7,60 3 юн Яшина Ж.Л., А.Н.

11 Галямов Ранэль 2011 7,70 3 юн Черепанова И.О.

11 Чернов Глеб 2011 7,70 3 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

13 Тазиев Карим 2011 7,84 3 юн Латыповы Н.П., А.Ф.

14 Евстегнеев Евгений 2011 7,89 3 юн Иванова А.С.

14 Яруллин Артур 2011 7,89 3 юн Миннеханова Р.Р.

14 Хайруллин Роман 2011 7,89 3 юн Иванова А.С.

17 Храмов Артём 2011 7,91 Иванова А.С.

18 Сагиев Амир 2011 8,10 Латыповы Н.П., А.Ф.

19 Тареев Данил 2011 8,16 Миннеханова Р.Р.

20 Устинов Максим 2011 8,45 Сократов Е.В., Данилова Е.А.

21 Кудряшов Матвей 2011 8,81 Петров А.В., Данилова Е.А.

22 Федоров Игорь 2011 9,10 Галимзянова К.Р.

300 метров (ручной хронометраж)

М Фамилия Имя Г.р. Результат Разряд Тренер

1 Никифоров Иван 2011 46,14 2 юн Латыпова Н.П., А.Ф.

2 Насибуллин Искандер 2011 47,69 2 юн Миннеханова Р.Р.

3 Салтыков Илья 2011 48,53 2 юн Миннеханова Р.Р.

4 Хорочкин Арсений 2011 50,49 3 юн Иванова А.С.

5 Лоскутов Ратмир 2011 52,97 Яшины Ж.Л., А.Н.

6 Тареев Данил 2011 53,26 Миннеханова Р.Р.

7 Петров Матвей 2011 53,88 Миннеханова Р.Р.

8 Тазиев Карим 2011 54,91 Латыпова Н.П., А.Ф.

9 Пантелеев Оскар 2011 55,35 Галимзянова К.Р.

10 Яруллин Артур 2011 55,76 Миннеханова Р.Р.

11 Хайруллин Роман 2011 56,85 Иванова А.С.

12 Храмов Артём 2011 57,87 Иванова А.С.

13 Устинов Максим 2011 1.00,86 Сократов Е.В., Данилова Е.А.

14 Фетодов Игорь 2011 1.09,02 Галимзянова К.Р.

вк Тимаев Даниил 57,82 Латыпова Н.П., А.Ф.

вк Чернов Глеб 58,55 Латыпова Н.П., А.Ф.

вк Максимов Никита 1.00,19 Черепанова И.О.

вк Галямов Ранэль 1.00,5 Черепанова И.О.

вк Евстегнеев Евгений 1.04,79 Иванова А.С.

вк КУДРЯШОВ Матвей 1.14,48 Петров А.В., Данилова Е.А.


